中共中山市石岐街道工作委员会

	中岐委〔2021〕2号

	★

关于戴婉琪等同志任职的通知

各部门、社区：

    经研究决定：

戴婉琪同志任康华社区党群服务中心专职副主任；

冯纪程同志任东明社区党群服务中心专职副主任；

郑秋婷同志任宏基社区党群服务中心专职副主任；

伍润澄同志任大信社区党群服务中心专职副主任；

黄敏霆同志任莲兴社区党群服务中心专职副主任；

黄丽红同志任莲员社区党群服务中心专职副主任；

刘杰欣同志任莲新社区党群服务中心专职副主任；

陈莹欣同志任湖滨社区党群服务中心专职副主任；

林舒慧同志任太平社区党群服务中心专职副主任；

甘炜嘉同志任凤鸣社区党群服务中心专职副主任；

李  敏同志任仙湖社区党群服务中心专职副主任；

黄诗媚同志任桂园社区党群服务中心专职副主任；

林楚欣同志任民生社区党群服务中心专职副主任；

刘嘉文同志任民族社区党群服务中心专职副主任；

黄文熙同志任民权社区党群服务中心专职副主任；

高殷岚同志任迎阳社区党群服务中心专职副主任；

何颖怡同志任悦来南社区党群服务中心专职副主任；

孙嘉韵同志任博爱社区党群服务中心专职副主任；

吴晓佳同志任东港湾社区党群服务中心专职副主任。

                 中共中山市石岐街道工作委员会

                        2021年1月4日

中山市石岐街道党政综合办公室             2021年1月11日印发
（共印3份）